汤浅蓄电池NPL24-12汤浅蓄电池12v24AhUPS不间断电源铅酸免维护
产品名称 汤浅蓄电池NPL24-12汤浅蓄电池12v24AhUPS不
间断电源铅酸免维护
公司名称 北京凯力威科技有限公司
价格 463.00/只
规格参数 汤浅蓄电池:免维护蓄电池
24Ah:阀控式密封蓄电池
广东:铅酸蓄电池
公司地址 北京市昌平区回龙观西大街85号2层210
联系电话 17263367336 17263367336
产品详情
产品规格：型号Mod
el
标称电压
(V)Nomi
nal
Voltage
各小时率
容量 Ra
ted Capac
ity(Ah,25
℃)
参考尺寸
 Appro
x Dimensi
ons(mm)
20h率终
止电压每
单格1.75
V
10h率终
止电压每
单格1.80
V
5h率终止
电压每单
格1.80V
1h率终止
电压每单
格1.75V
长Length 宽Width 高Height 含端子高
度Ovral
Height
NP0.8-12 12 0.8 0.74 0.68 0.48 96 25 62 61.5
NP2-12 12 2 1.86 1.7 1.2 150 20 89 89
NP2.3-12 12 2.3 2.1 1.95 1.38 178 34 60 64
NP3.2-12 12 3.2 2.98 2.72 1.92 134 67 60 64
NP7-12 12 7.5 7 5.95 4.2 151 65 94 97.5
NP24-12 12 25 24 20.4 14.4 175 166 125 125
NP38-12 12 40 38 32.3 22.8 197 165 170 170
NP65-12 12 70 65 55 39 350 166 174 174
NP85-12 12 85 80 68 48 330 172.5 216 220
NP100-1212 100 90 85 55 382 172.5 200 230
NP110-1212 110 100 90 60 407 172.5 210 240
NP120-1212 120 110 102 66 407 172.5 210 237
NP155-1212 155 145 128 95 538 208 212 212
NP160-1212 160 150 130 100 538 208 212 212
NP170-1212 170 158 134 102 538 208 212 212
NP220-6 6 220 200 170 120 397 175.6 215 249
NP210-1212 212 196 170 120 538 270 212 212
NP215-1212 215 200 180 130 538 270 212 212
NP220-1212 220 205 185 138 538 270 212 212
NP225-1212 225 208 188 144 538 270 212 212
NP230-1212 230 210 190 152 538 270 212 212
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)